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 Loimaan kaupungin Vihreät valtuustoryhmä on tehnyt 22.3.2021
aloit teen liikunnan ja urheilun tukimuotojen yhdenvertaisuuden ar-
vioin nis ta.

 Aloitteessa todetaan:

 "Kaupungin tarjoamat ja tukemat liikuntapalvelut tulee suunnata ta-
sa puo li ses ti kaikille loimaalaisille ikään, sukupuoleen tai ter vey den ti-
laan katsomatta. Käyttäjäryhmittäin eritellyllä tiedolla on olen nai nen
merkitys tasa-arvoisen liikunnan ja urheilun kannalta.

 Tutkimusten mukaan tytöt harrastavat vähemmän liikuntaa kuin po jat
ja naiset kevyempää liikuntaa kuin miehet. Sukupuolten välisen ta-
sa-ar von lisäksi on tärkeää tarkastella lajien välistä yhdenvertaista
koh te lua sekä esimerkiksi vammaisille ja ikäihmisille tarjottavien lii-
kun ta- ja harrastusmahdollisuuksien tukemista.

 Vihreät valtuustoryhmä ehdottaa, että Loimaan kaupunki arvioi lii-
kun ta- ja urheiluseurojen avustusten, sponsorisopimusten sekä lii-
kun ta paik ka in ves toin tien euromääräisen jakauman sukupuolten vä li-
sen tasa-arvon, eri liikuntalajien välisen yhdenvertaisuuden sekä ikä-
ja erityisryhmien tukemisen suhteen.

 Keskeisin tavoite on lisätä tietoa päätöksenteon tueksi ja toiminnan
ke hit tä mi sek si. On olennaista, että yhteistä rahaa käytetään ta sa-ar-
voi ses ti, yhdenvertaisesti ja läpinäkyvästi.

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta toteaa lausuntonaan aloitteeseen seuraavasti:

  Voimassa olevien avustusten jakoperusteiden mukaan yleis avus tuk-
sia voidaan myöntää paikallisille rekisteröidyille liikuntajärjestöille se-
kä Loimaalle rekisteröidyille erityisliikuntaa tarjoaville järjestöille.

  Avustusten jaossa arvioidaan jakoperusteiden mukaan hakijan lii kun-
ta toi min nan määrä, laajuus ja laatu painopisteenä lasten ja nuor ten
liikuntatoiminta. Hakijan taloudellinen asema, muualta saamat avus-
tuk set sekä hakijan toiminnan merkitys loimaalaisessa lii kun ta kult-



tuu ris sa. Lisäksi huomioidaan harjoitustilojen käyttö eli ta pah tuu ko
harjoittelu kaupungin omistamassa tilassa vaiko järjestön omassa tai
vuokratussa tilassa.

  Kohdeavustuksia voidaan myöntää paikallisille liikunta- ja ur hei lu jär-
jes töil le, sekä alueellisten erityisliikuntaa tarjoavien rekisteröidyn jär-
jes tön liikunta-, valmennus-, kilpailu- ja oh jaus toi min taan. Avustuksia
on myönnetty kaikille kriteerit täyttäville lii kun ta jär jes töil le eikä
liikuntalajilla, sukupuolella tai iällä ole merkittävää vai ku tus ta
avustusten myöntämiseen.

  Sponsorisopimusten osalta kaupunki on linjannut, että ainoastaan
jouk kue la jeis sa korkeimmalla sarjatasolla pelaavien seurojen kans sa
on tehty sponsorisopimus. Lajilla tai sukupuolella ei ole mer ki tys tä
sponsorisopimuksen solmimiseen.

  Viimeisimmät liikuntapaikkainvestoinnit ovat olleet kaupungin pe sä-
pal lo sta dio nin, jalkapallon tekonurmikentän ja Hirvikosken yleis ur hei-
lu ken tän perusparannuksia, jotka kaikki toimivat tärkeinä kou lu lii kun-
nan sekä seurojen kilpa- ja harrasteliikunnan ulkoliikuntatiloina. Ne
siis palvelevat suuria käyttäjäryhmiä sukupuolineutraalisti.

  Lisäksi kaupunki on myös käyttötalouspuolelta erilaisia avustuksia
hyö dyn täen kunnostanut ulkoilureittejä ja kaupungin järjestöjen esim.
leader-avustuksilla on eri puolille kaupunkia rakennettu lisää tai kun-
nos tet tu laavuja, laitureita, uimapaikkoja ym., jotka palvelevat kaik kia
kaupunkilaisia.

  Loimaalla on laaja koko kuntaa kattava liikuntapaikkaverkosto, jonka
käyt tö as te on korkea ja jonka kunnosta tulisi pitää huolta. Lii kun ta ti-
lo jen käyttövuorojen jaossa liikuntajärjestöt eivät ole saaneet kaikkia
ha lua mi aan vuoroja, mutta kaikille seuroille ja lajeille sekä yk si tyi sil le
ryhmille on löydetty käyttövuoro jostakin kaupungin lii kun ta ti las ta.

  Liikuntapalveluiden ohjauksellinen painopiste on ikä- ja eri tyis ryh-
mien liikunnassa ja järjestämme Alastarolla, Haaralla, Hirvikoskella,
kes ki kau pun gil la, Niinijoella ja Metsämaalla ohjattua ryh mä toi min taa.
Erilaisten hankkeiden avulla on yhteistyössä kaupungin muiden hal-
lin to kun tien ja järjestöjen kanssa kehitetty uusia toimintamalleja mm.
kotona asuvien ikäihmisten aktivoimiseksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Liikuntasihteeri Tarja Lähdemäki oli asiantuntijana läsnä tämän
asian käsittelyn ajan klo 18.07 - 18.12.




